Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, n° 226 — Centro — fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

3a  ATA DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE "HABILITAÇÃO"

DA LICITAÇÃO MODALIDADE

TOMADA DE PREÇO N°010/2020 MENOR PREÇO- PMJT.

OBJETO: Contratação de empresa para Obras e Serviços de engenharia, tipo menor

preço, para adequação e substituição de luminárias por tecnologia Led, no município de
Joaquim Távora, com recursos Finisa n° 0531619-11/2019/Caixa.

Aos 19(dezenove) dias do mês de maio de 2020, às 10:30(dez horas e trinta minutos), na sala

de Licitação da Prefeitura Municipal de Joaquim Távora, a Comissão Permanente de Licitação

nomeada pela Portaria 654/2020, se reuniram e constatou o comparecimento da representante
• da empresa ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA EPP CNPJ:

13.348.127/0001-48, as demais não compareceram na sessão. Inicialmente a comissão leu

a ata de análise e julgamento da Comissão diante dos apontamentos levantados eri.

sessão anterior, sendo entregue cópia à representante da empresa ESB INDUSTRIA E

COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA EPP CNPJ: 13.348.127/0001-48. Na ata foi

declarada as empresas VOLTAICA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA

CNPJ: 17.317.842/0001-74; ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS

LTDA EPP CNPJ: 13.348.127/0001-48; ENGELUZ ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE LTDA

CNPJ: 85.489.078/0001-74 e STEL SISTEMAS ELETRICOS LTDA CNPJ: 07.248.071/0001-57
HABILITADAS.  Neste momento abre-se prazo para manifestação de recursos conforme

dispositivo legal e, designa-se a data de 29/05/2020, às 08:30 hrs, para continuação da sesski.

DANIEL RISTINA DE OLIVEIRA NABARRO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Nada m 	havendo a tratar, foi encerrada a reunião e a presente Ata foi assinada pelos
membr, Comissão Permanente de Licitação, e pela representante presente.

Membro da Comissão

ISTINA CALESSO BUENO DO CARMO
da Comissão Permanente de Licitação

IWITI DE ALMEIDA
ermanente de Licitação

LAYLA DOMINGUES DOS REIS
Membro da Comissão 	manente d- icitação

ESB INDUSTRIA E COMER01101107.- 	 COS
LTDA EP 	J: 13.348.127/0001-48

	Page 1